Diário Oficial

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • 21 de junho de 2024 • Edição 2805 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PODER EXECUTIVO

AVISO DE ALTERAÇÃO

4º ADENDO MODIFICADOR

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

Processo nº 605/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para conhecimento dos interessa-

dos, a INCLUSÃO da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente – SAMA a alguns itens do Credenciamento supramencionado:

Acrescenta-se:

• “Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente – Rua Benjamin Cerutti, nº 252, Bairro Castelândia.”

• “DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

As despesas decorrentes das contratações estabelecidas por meio deste instrumento serão financiadas por recursos de caráter específico, alocados em cada secretaria,

nas dotações orçamentárias de cada pasta, em estrita observância ao orçamento vigente no exercício fiscal em curso. Sendo da Agricultura e Meio Ambiente, elencado

abaixo:

Órgão 03 - Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Und. Orçamentária: 03002 – COORDENADORIA DE AGRICULTURA
Unidade executora: 03002 – COORDENADORA DE AGRICULTURA

Ficha: 141 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Despensa/fonte: 3.3.90.39.00-1500 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica”

• “TABELA DE PREÇOS E QUANTITATIVOS

L
O

T
E

 0
6

S
h

o
w

s
m

u
si

ca
is

EVENTO DATA
QUANTIDADE SOLO/BAN-

DAS POR EVENTO

QUATIDADE DE

HORAS POR

BANDA

VALOR

UNIT/HORA

(R$)

VALOR

TOTAL

(R$)

FARMSHOW 2025

18 A 21 DE

MARÇO DE

2025

04 SOLO

Solo, Dupla ou Trio Sertaneja -

sem  Banda

02H totalizando 8h 275,00 2.200,00

CAVALGADA DO TRABALHADOR 01 DE MAIO

02 BANDAS

Solo, Dupla ou Trio Sertaneja -

Com Banda

06H TOTAIS -

03H CADA

BANDA

2.000,00 12.000,00

CAVALGADA EXPOPRIMA
SEM DATA

DEFINIDA

02 BANDAS
Solo, Dupla ou Trio Sertaneja -

Com Banda

06H TOTAIS -
03H CADA

BANDA

2.000,00 12.000,00

CAVALGADA NOSSA SENHORA

APARECIDA

12 DE OUTU-

BRO

02 BANDAS
Solo, Dupla ou Trio Sertaneja -

Com Banda

06H TOTAIS -
03H CADA

BANDA

2.000,00 12.000,00

ANIVERSÁRIO APHROLESTE

(FEIRA MUNICIPAL CENTRO
LESTE)

25 DE MAIO

01 BANDA

Solo, Dupla ou Trio Sertaneja -
Com Banda

02H 2.000,00 4.000,00

ANIVERSÁRIO APHROLESTE

(FEIRA MUNICIPAL CENTRO

LESTE)

25 DE MAIO

01 BANDA

Solo, Dupla ou Trio Gospel –

Com Banda

02H 2.000,00 4.000,00

ANIVERSÁRIO ASFEGRAMP
(FEIRA MUNICIPAL PVA III)

15 DE OUTU-
BRO

01 BANDA

Solo, Dupla ou Trio Sertaneja -

Com Banda

02H 2.000,00 4.000,00

ANIVERSÁRIO ASFEGRAMP
(FEIRA MUNICIPAL PVA III)

15 DE OUTU-
BRO

01 BANDA

Solo, Dupla ou Trio Gospel –

Com Banda

02H 2.000,00 4.000,00

TOTAL 54.200,00

Publique-se.

Primavera do Leste - MT, 21 de junho de 2024.

Adriano Conceição de Paula
Superintendente de Licitações

*original assinado nos autos do processo

LICITAÇÕES